OFÍCIO PRESIDENTE nº 401/2015
São Roque, 18 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de instalar tubos em todos os córregos, atrás do mercado “Família” e do “Clube 7 de Setembro”, no Distrito de São João Novo
Esta solicitação visa melhorar as condições dos comerciantes e moradores, já que a mesma não possui tubulações para a água descer pela rua, prejudicando ainda mais o seu estado de conservação Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 13:36:59 04458/2015
/ccg